平成 23 年３月 25 日
各    位

会 社 名  川 本 産 業 株 式 会 社
                     代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 武 元  康 眎

コード番号  ３６０４
上場取引所  東証・大証（市場第２部）

  本社所在地  大阪市中央区糸屋町２丁目４番１号
                 問 合 せ 先  取締役執行役員 管理本部長 佐々木 功雄

                    ＴＥＬ  （０６）６９４３―８９５１

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月 25 日開催の取締役会において、代表取締役武元康眎より下記のとおり取締役

辞任の申し出があり、これを承認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役
    取締役顧問（現、代表取締役社長） 武元 康眎

２．辞任年月日
    平成 23 年４月１日

３．辞任の理由

 一身上の都合によるものです。
                           以上